את מצבו מבחינת השימוש בתכשירים הנ"ל סמוך לאחר חזרתו מהחופשה המיוחדת.

לאור כל האמור לעיל אני מקבל את העתירה ומורה למשיב להוציא את העותר לחופשה המיוחדת לרגל חתונת אחותו
ביום 8.8.15 באולמי אסיל בכפר קאסם בתנאים שיקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום, כ' אב תשע"ה, 05 אוגוסט 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט

נשיא